АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2025                                                                                               № 42
д. Дамаскино

О внесении изменений в Постановление от  15.08.2023 № 38
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения
по договору социального найма»

На основании  Федерального закона от 27.07.2010 № 2010-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести  в Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 15.08.2023 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
   1.1. Раздел IV. «Формы контроля за исполнение административного регламента Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением и исполнением ответственными должностными лицами положений      регламента и иных нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальной услуги, а также принятием ими решений» Административного регламента считать утратившим силу;
   1.2. Раздел V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа предоставляющего, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих» Административного регламента считать утратившим силу.
   2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  администрации                                                                Г.В.Гумарова
Дамаскинского сельского поселения